Publicaco no B. 1 N.: de /



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO M A C E I Ó

PORTARIA TRT. 19ª GP Nº 242/93

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no exercício da Presidência, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso II do artigo 23 do Regimento Interno,

RESOLVE

LOTAR a servidora MARIA REJANE PIMENTEL GOMES, requisitada do Serviço de Promoção do Bem Estar ao Menor-SOPROBEM, na Secretaria da Corregedoria deste Tribunal, com efeitos retroativos a 18 de fevereiro do ano em curso.

Dê-se ciência. Publique-se no B.I.

Maceió, 03 de março de 1993.

JUIZ JOSÉ SOARES FILHO)
Vice-Presidente do
Tribunal Regional do Trabalho
da 19ª Região